PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      20    года

                               №
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 17 января 2024 года № 12
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок предоставления из бюджета Белоярского района акционерному обществу «Югорская энергетическая компания децентрализованной зоны» субсидии на  возмещение недополученных доходов организации, осуществляющей реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения Белоярского района по цене электрической энергии зоны централизованного электроснабжения» к постановлению администрации Белоярского района от 17 января 2024 года № 12 «О Порядке предоставления акционерному обществу «Югорская энергетическая компания децентрализованной зоны» из бюджета Белоярского района субсидий на возмещение недополученных доходов организации, осуществляющей реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения Белоярского района по цене электрической энергии зоны централизованного электроснабжения» следующее изменение, пункт 3.2 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.2. Отчетность представляется по форме, определенной Договором, – ежеквартально, не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным периодом.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                  С.П.Маненков